

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **43**                      **Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**AF-PROSTAVBY s.r.o.**  
**Družstevní I / 228**  
**76321                      Slavičín**

IČO: **6048307**

DIČ: **CZ06048307**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 058 512,90
PSV			0,00
MON			36 000,00
Vedlejší náklady			63 200,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 157 712,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>1 157 712,90 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>243 120,00 CZK</b>

Zaokrouhlení

0,10 CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 400 833,00 CZK**

v

5.6.2019

dne

5.6.2019  
~~09.05.2019~~

*Fojtka*  
**AF-PROSTAVBY, S.R.O.**  
 DRUŽSTEVNÍ I/228  
 763 21 SLAVIČÍN  
 IČ 06048307, CZ06048307  
 TEL.: +420 723 636 977  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

*Nelka*  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0</b>	<b>63 200</b>	<b>13 272</b>	<b>76 472</b>	<b>5</b>
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0	63 200	13 272	76 472	5
<b>2</b>	<b>Výstavba chodníku na ulici Holešovská</b>	<b>0</b>	<b>1 094 513</b>	<b>229 848</b>	<b>1 324 361</b>	<b>95</b>
1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská,	0	1 094 513	229 848	1 324 361	95
Celkem za stavbu		0	1 157 713	243 120	1 400 833	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			406 741,27	35
5	Komunikace	HSV			416 990,00	36
8	Trubní vedení	HSV			46 958,32	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			72 580,00	6
96	Bourání konstrukcí	HSV			810,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			114 433,31	10
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			36 000,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			63 200,00	5
Cena celkem					1 157 712,90	100

## Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták	
O: 1	Vedlejší rozpočtové náklady	
R: 1	Vedlejší rozpočtové náklady	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>								
1	00511 R1	Geodetické práce po dobu výstavby	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.								
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-,JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
<b>63 200,00</b>								

2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/I
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005241020R1	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.								
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 19/I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.								
- 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě								

5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 19/I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednateltem a které jsou pro provedení díla nezbytné								

6	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		RTS 19/I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								

7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								

8	R1	Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
9	R2	Fotodokumentace stavby	Soubor	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zafotografování do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě								

10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 19/I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	005121	Zařízení a provoz staveniště	Soubor	1.00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní

Veskeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

**Celkem 63 200,00**

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>								
1	11320211R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	105,00000	42,00	4 410,00	822-1	RTS 19/1
				<b>406 741,27</b>				
				105,00000				
2	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutně ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, z výkresu situace, stávající vjezdy : 60	m2	60,00000	48,00	2 880,00	822-1	RTS 19/1
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z výkresu situace, stávající vjezdy : 45	m2	45,00000	52,00	2 340,00	822-1	RTS 19/1
4	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škvary nebo strusky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z výkresu situace, stávající vjezdy : 30	m2	30,00000	52,00	1 560,00	822-1	RTS 19/1
5	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm z výkresu situace, stávající vjezdy : 135	m2	135,00000	62,00	8 370,00	822-1	RTS 19/1
6	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm z výkresu situace, stávající vjezdy : 50	m2	50,00000	68,00	3 400,00	822-1	RTS 19/1
7	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. vjezdy : 182,4*0,6 chodník : 448,8*0,4 sanace : 182,4*0,3	m3	343,68000	127,00	43 647,36	800-1	RTS 19/1



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
8	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	34,36800	65,00	2 233,92	800-1	RTS 19/1
				34,368*0,1				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	358,03000	85,00	30 432,55	800-1	RTS 19/1
				343,68+13,5+0,85				

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

358,03000

10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	358,03000	125,00	44 753,75	800-1	RTS 19/1
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	358,03000	350,00	125 310,50	800-1	RTS 19/1
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuňněním	m2	631,20000	8,00	5 049,60	800-1	RTS 19/1

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

182,4+448,8

631,20000

13	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	13,50000	132,00	1 782,00	800-1	RTS 19/1
				13,5*0,6*1,5				
14	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	4,05000	65,00	263,25	800-1	RTS 19/1
				13,5*0,3				
				4,05000				

Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

15	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud' s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	0,85000	132,00	112,20	800-1	RTS 19/1
				0,85000				

užití vpust' : 1\*0,85

0,85000

16	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále bud' s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	1,21500	65,00	78,98	800-1	RTS 19/1
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	151101101R00	4,05*0,3 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 15*2*2	m2	60,00000	120,00	7 200,00	800-1	RTS 19/ I
18	151101111R00	60,00000 Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 15*2*2	m2	60,00000	60,00	3 600,00	800-1	RTS 19/ I
19	174101101R00	60,00000 Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, přípojka DN 150 : 15*0,6*0,6*1,5 UV : 1*0,5	m3	8,60000	320,00	2 752,00	800-1	RTS 19/ I
20	175101101R00	8,10000 0,50000 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, DN 150 : 15*0,2*0,6*1,5	m3	2,70000	320,00	864,00	800-1	RTS 19/ I
21	583412034R	2,70000 kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	5,94000	550,00	3 267,00	SPCM	RTS 19/ I
22	58344198R	5,94000 šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	18,92000	350,00	6 622,00	SPCM	RTS 19/ I
23	171101121R00	18,92000 Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných kamenitých s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sanace neunosného podloží sanace : 182,4*0,3	m3	54,72000	15,00	820,80	800-1	RTS 19/ I
24	583419036R	54,72000 kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída D 54,72*2,2	t	120,38400	350,00	42 134,40	SPCM	RTS 19/ I
				120,38400				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
25	56811111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	182,40000	25,00	4 560,00	822-1	RTS 19/1
		182,4		182,40000				
26	67352024R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m <sup>2</sup> ; tl. při 2 kPa 1,00 mm	m2	218,88000	42,00	9 192,96	SPCM	RTS 19/1
		182,4*1,2		218,88000				
27	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	372,00000	32,00	11 904,00	823-1	RTS 19/1
		s urovněním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,		372,00000				
		z výkresu situace : 372						
28	181301101R00	Rozproštění a urovnění ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> ; tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	372,00000	24,80	9 225,60	800-1	RTS 19/1
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
		z výkresu situace : 372						
29	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	37,20000	350,00	13 020,00	SPCM	RTS 19/1
		372*0,1		37,20000				
30	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	372,00000	23,20	8 630,40	823-1	RTS 19/1
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadů do 20 km a se složením,						
		z výkresu situace : 372						
31	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	372,00000	6,50	2 418,00	823-1	RTS 19/1
		z výkresu situace : 372						
32	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorem, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	372,00000	6,50	2 418,00	823-1	RTS 19/1
		z výkresu situace : 372						
33	00572473R	směs travní luční, suší a vhlčí podm.	kg	9,30000	160,00	1 488,00	SPCM	RTS 19/1
		372*0,025		9,30000				
<b>Díl: 5</b>						<b>416 990,00</b>		
34	59121111R00	Kladení dlažeb z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžkého tloušťky 50 mm	m2	10,00000	200,00	2 000,00	822-1	RTS 19/1
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	596215040R00	kladění zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. plocha ze situace, vjezdů : 10	m2	187,00000	200,00	37 400,00	822-1	RTS 19/ I
				10,00000				
36	59245030R1	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	137,00000	192,00	26 304,00		Vlastní
37	59245031R2	Dlažba zámková 20x10x8cm červená, slepecká	m2	19,00000	450,00	8 550,00		Vlastní
38	56485111R00	Podklad ze štěrku tří s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm plocha ze Situace : 152 předdílaždění vjezdů : 35	m2	167,20000	150,00	25 080,00	822-1	RTS 19/ I
39	564851113R00	Podklad ze štěrku tří s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm plocha ze Situace : 152*1,1	m2	182,40000	170,00	31 008,00	822-1	RTS 19/ I
40	596215021R00	kladění zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. plocha ze situace : 374	m2	374,00000	200,00	74 800,00	822-1	RTS 19/ I
41	59245020R1	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	381,00000	160,00	60 960,00		Vlastní
42	59245037R1	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená, slepecká, dlažba pro nevidomé	m2	5,00000	450,00	2 250,00		Vlastní
43	564851113R00	Podklad ze štěrku tří s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm 374*1,2	m2	448,80000	170,00	76 296,00	822-1	RTS 19/ I
44	59217476R	obrubník silniční nájezdový, materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	8,00000	122,00	976,00	SPCM	RTS 19/ I
45	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	343,00000	122,00	41 846,00	SPCM	RTS 19/ I
46	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	180,00000	85,00	15 300,00	822-1	RTS 19/ I
47	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	237,00000	60,00	14 220,00	822-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>46 958,32</b>								
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>								
48	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00	822-1	RTS 19/1
49	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	16,00000	800,00	12 800,00	822-1	RTS 19/1
50	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.	kus	4,00000	800,00	3 200,00	822-1	RTS 19/1
51	895941311R00	Zřízení vpusťi kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50 včetně zřízení lože ze štěrkuopísku, včetně zřízení lože ze štěrkuopísku, <b>2 výkresu Situace : 1</b>	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	827-1	RTS 19/1
52	592238510R	otro uliční vpusť beton, TBV, Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	1,01000	2 150,00	2 171,50	SPCM	RTS 19/1
53	5922386321R	skruž betonová uliční vpusť, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	1,01000	163,00	164,63	SPCM	RTS 19/1
54	59223856R	skruž betonová uliční vpusť, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	1,01000	236,00	238,36	SPCM	RTS 19/1
55	59223862R	skruž betonová uliční vpusť, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	1,01000	271,00	273,71	SPCM	RTS 19/1
56	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg včetně rámu a košů na bahno.	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	827-1	RTS 19/1
57	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 KN	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	SPCM	RTS 18/II
58	55343927R	koš pro uliční vpusť; pozink. pro rám 500/300 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	SPCM	RTS 19/1
59	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámmůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	827-1	RTS 19/1
60	59223864R	prstence do uliční vpusťi; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	1,01000	112,00	113,12	SPCM	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	45231141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	0,20000	2 450,00	490,00	827-1	RTS 19/1
62	877395121R00	z cementu portlandského nebo sírskoportlandského, v otevřeném výkopu, Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	kus	1,00000	350,00	350,00	827-1	RTS 19/1
63	28650753R	na potrubí z kanalizačních trub z plastu, odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná	kus	1,00000	28,00	28,00	SPCM	RTS 19/1
64	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	15,00000	47,00	705,00	827-1	RTS 19/1
65	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	15,00000	630,00	9 450,00	SPCM	RTS 19/1
66	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	4,00000	300,00	1 200,00	827-1	RTS 19/1
67	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	4,00000	156,00	624,00	SPCM	RTS 19/1
68	895941311R003	Demontáž uliční vpustě	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
<b>Díl: 91</b>						<b>72 580,00</b>		
69	919735124R00	Rezaní stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	30,00000	65,00	1 950,00	822-1	RTS 19/1
70	919735112R00	Rezaní stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	30,00000	60,00	1 800,00	822-1	RTS 19/1
71	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 20/25	m	341,00000	200,00	68 200,00		Vlastní
72	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou zálivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár	m	30,00000	21,00	630,00	822-1	RTS 19/1
<b>Díl: 96</b>						<b>810,00</b>		
73	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžším	m2	30,00000	6,00	180,00	822-1	RTS 19/1

od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták							
O:	2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták							
R:	1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták							
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	
74	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajinků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	35,00000	18,00	630,00	822-1	RTS 19/1	
<b>Díl: 99</b>					<b>114 433,31</b>				
75	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu	†	128,77000	45,00	5 794,65	822-1	RTS 19/1	
					<b>128,77000</b>				
76	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km	†	128,77000	45,00	5 794,65	822-1	RTS 19/1	
77	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	†	1 158,93000	2,00	2 317,86	822-1	RTS 19/1	
					<b>1 158,93000</b>				
78	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovněním,	†	128,77000	200,00	25 754,00	800-6	RTS 19/1	
					<b>114,97000</b>				
79	979990103R002	suti - beton, kamenivo	†	114,97000	300,00	34 491,00		Vlastní	
80	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	†	13,80000	350,00	4 830,00	801-3	RTS 19/1	
81	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	†	514,65000	45,00	23 159,25	822-1	RTS 19/1	
					<b>514,65000</b>				
82	998222094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	†	514,65000	2,00	1 029,30	822-1	RTS 19/1	
					<b>118,14000</b>				
83	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	†	118,14000	45,00	5 316,30	822-1	RTS 19/1	
					<b>118,14000</b>				
84	998223094R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďový příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	†	118,14000	45,00	5 316,30	822-1	RTS 19/1	
					<b>0,50000</b>				
85	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	†	0,50000	60,00	30,00	827-1	RTS 19/1	



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 43	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
O: 2	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták
R: 1	Výstavba chodníku na ulici Holešovská, obec Fryšták

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	998276118R00	vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	0,50000	1 200,00	600,00	827-1	RTS 19/I
Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 3 000 do 5 000 m								
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů								
<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>							
87	229830012R001	Demontáž a zpětná montáž sloupu VO, přemístění sloupu VO včetně kabeláže	kus	4,00000	9 000,00	36 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 094 512,90</b>		

